
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JABORÁ 

 

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC 

Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: financas@jabora.sc.gov.br 

 

FIXA NOVA DATA PARA A ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 9/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 4/2021 

O Município de Jaborá, comunica que tendo em vista as alterações introduzidas no Anexo I do 

Edital do Processo Licitatório Nº. 9/2021 Pregão Presencial Nº. 4/2021, torna-se necessária a 

fixação de uma nova data de abertura do certame, conforme abaixo: 

ONDE SE LÊ: 

1. PREÂMBULO 

.... 

A sessão de processamento do pregão será realizada no endereço acima mencionado, iniciando-

se às 09 horas do dia 24 de fevereiro de 2021, e será conduzida pelo Pregoeiro ou seu substituto, 

com o auxílio da Equipe de Apoio, designados pelo Decreto Nº. 1.995, de 05 de janeiro de 2021. 

LEIA-SE: 

1. PREÂMBULO 

.....  

A sessão de processamento do pregão será realizada no endereço acima mencionado, iniciando-

se às 09 HORAS DO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2021, e será conduzida pelo Pregoeiro ou 

seu substituto, com o auxílio da Equipe de Apoio, designados pelo Decreto Nº. 1.995, de 05 de 

janeiro de 2021. 

Jaborá-SC, em 12 de fevereiro de 2021. 

 

CLEVSON RODRIGO FREITAS 

Prefeito Municipal 


